工 事 竣 工 届

令和  年  月  日

  四條畷市長   宛

                                          住所

届出者

                                          氏名

  令和   年  月  日付け、     第  －   号にて許可あった工事について、

下記のとおり竣工したので届け出ます。

記

 １．竣工年月日

   年   月   日

 ２．工事の目的

 ３．管 理 番 号

 ４．工事の場所

 ５．工 事 期 間

６．復   旧

（該当項目に○）

 １．本復旧済

 ２．仮復旧

  （１）理由

    （２）本復旧予定施工者名

    （３）本復旧予定施工年月日

７．連 絡 先

   担当者             連絡先℡

８．備 考

   ※工事竣工後、直ちに必要事項記入のうえ、この竣工届を提出して下さい。

  ※添付図書  位置図，平面図，断面図，構造図，工事写真，許可書（写し）